

Kahire & Sharm El Sheikh Turu - Ramazan Bayramı Özel 5 Gece Konaklamalı

Sharm El Sheikh, Kahire



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

06:55 - İstanbul - Turk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı (TK0690) | İstanbul - Kahire

04:45 - İstanbul - Turk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı (TK699) | Sharm El Sheikh - İstanbul

Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh, Kahire

PROGRAM

Kahire Turu & Sharm El Sheikh

5 GECE OTEL KONAKLAMALI

Türk Hava Yolları İle

1 Gün: İstanbul - Kahire

İstanbul Havalimanı'nda hatlar terminalinde uçuştan 3 saat önce gerçekleştirilecek bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında Türk Hava Yolları'nın TK690 sayılı tarifeli seferi ile 06:55'te Kahire'ye uçuyoruz. Yerel saatle 08:15 'da Kahire'ye varışımız ardından havalimanında bizleri bekleyen özel araçlarımız ile panoramik şehir turumuzu yapıyoruz. Yapımıza 12. Yüzyılda Selahaddin Eyyubi tarafından yapılan Kahire kalesini görüyoruz. Turumuzda Eski Kahire, Enver Sedat Anıtı, El Tahrir Meydanı, Kahire Kulesi, Nil Nehri ve down town panoramik olarak gördükten sonra otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam saatlerinde arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Akşam Yemeli Kahire Antik Çarşılar Turu (45 Euro) programımıza katılabilirler. Akşam yemeği ile başlayacağımız turumuzda Kahire'nin en hareketli ve renkli çarşılarından olan Khan El Khalili çarşısında serbest zaman sunacağız. Tarihi 14. YY 'a dayanan ve bu özelliği ile Orta Doğu'nun en eski ve tarihi antik pazarlarından olan ve yerel hediyelik ve antika eşyalardan mücevherata, altın ve baharata kadar birçok ürünü bulabileceğimiz, dar sokaklarında dolaşırken yerel esnaf ile pazarlık yaparak alışverişinin keyfine varabileceğimiz gezimiz sonrasında şehir merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Tur sonrasında otelimize transfer ve geceleme Kahire'deki otelimizde.

2 G?n: Kahire

Otelimizde alaca??m?z sabah kahvalt?s? ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ekstra d?zenlenecek olan tam g?nl?k ?le Yemekli Piramitler & Sfenks & Kahire Medeniyetler M?zesi Turu (115 Euro – m?ze ve ?ren yeri giri? ?cretleri dahildir) program?m?za kat?labilirler. Bu turumuzda Giza Piramitleri Keops, Kefren, Mikerinos piramitlerini ve Sfenks heykellerini panoramik olarak yak?ndan g?rerek foto?raflama imkan?na sahip olaca??z. Giza Piramitleri turumuz sonras? parf?m yap?m ve papir?s at?lyelerini ziyaret edece?iz. At?lye ziyaretlerimizin ardından turumuzun son ziyaret noktas? olan Kahire Medeniyetler M?zesi 'ne hareket ediyoruz. D?nyan?n en ?nemli koleksiyonlar?na ve antik M?s?r hazinelerine ev sahipli?i yapan, papiruslar, paralar, mumyalama b?l?mleri ve ?zellikle bozulmadan g?n?m?ze kadar ula?? 1. Seti, Hatsep?ut ve ?zellikle kutsal kitaplarda ismi s?kl?kla ge?en ve 2. Ramses oldu?u d??n?len bir?ok firavuna ait mumyalar? yak?ndan g?zlemleyebilece?imiz m?ze ziyaretimizde M?s?r medeniyetinin ba?lad??? d?nemden Osmanl? d?neimine kadar bir?ok eseri g?rme ?ans?na sahip olaca??z. Kahire Medeniyetler M?zesi ziyaretimiz sonras?nda Tur sonras? serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra d?zenlenecek olan Ak?am Yemekli E?lenceli Nil Nehri Tekne Turu (85 Euro) program?m?za kat?labilirler. Tur sonras? otelimize transfer ve geceleme Kahire'deki otelimizde.

3 G?n: Kahire - Sharm El Sheikh

Sabah kahvalt?s? ve otelden ?k?? i?lemleri ard?ndan Sharm 'a hareket ediyoruz. (500 Km) Sharm b?lgesi otelimize var???m?zla birlikte odalar?n al?nmas? ve dinlenmek ?zere serbest zaman. Otelde al?nacak ak?am yeme?i ard?ndan, ak?am arzu eden misafirlerimiz, ekstra d?zenlenecek olan Sharm el Sheikh Gece Turu (35 Euro) program?m?za kat?labilirler. Birbirinden otantik caddeleri, restoranlar?, ma?azalar?, cafeleri ile g?n?n her saati hareketli ve e?lenceli Sharm ' ? birlikte ke?fedece?imiz gece turumuzu d?zenliyoruz. Tur sonras? otelimize transfer.

4 Gn: Sharm El Sheikh

Sabah kahvaltıs? ardından tam gn serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde deniz & kum ve gne?in tadın? ç?kartabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan ?le Yemekli Ras Muhammed Milli Park ve Ç?lde ATV Safari Turu : Tekne ile (85 Euro) - Milli Park giri? ücretleri dahildir. Turumuza kat?labilirler. Bat?da Svey? Kanal?, do?uda ise Akabe Krfezine bakan Ras Mohamed Milli Park?, K?z?ldeniz'in en gzel yerlerinden biridir. Mangrov a?açlar?, tuz gletleri, bakir plajlar?, do?al ç?l yap?s?, inan?lmaz gzellikteki sualt? ya?am? ile M?s?r'a gidenlerin mutlaka ziyaret etmek istedikleri yerlerden birisidir. Tam gnlk ve ?le yemekli tekne gezimizde Ras Mohammed'in tm gzelliklerinin tadın? doyas?ya ç?karabileceksiniz. Teknemizde alkolsz limitli iecekler ikram edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize nceden haber vermek kayd? ile scuba dal?? gerekle?tirebilirler. (ba?langı seviyesi / intro diving 20 Euro). Turumuzun ikinci blmnde ise ç?ln macera ve adrenalin dolu e?siz co?rafiyas?nda unutulmaz bir ATV sr? keyfi ya?ayaca??z. Tur sonrası otelimize dnyor ve dinlenmek zere serbest zaman sunuyoruz.

5 Gn: Sharm El Sheikh - (le Yemekli Ras Muhammed Milli Park ve lde ATV Safari Turu)

Sabah kahvalt?s? ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde ?le ve ak?am yeme?imizi otelde alarak tm gn deniz, kum ve gne?in tad?n? ?katabilirsiniz.

6 G?n: Sharm El Sheikh - İstanbul

Sabah kahvalt?s? ve otelden ?k??, oda teslim i?lemleri ard?ndan havaliman? transfer saatine kadar tam g?n serbest zaman. Ak?am arzu eden misafirlerimiz ekstra d?zenlenecek olan Ak?am Yemekli M?s?r Gala Gecesi (75 Euro) program?m?za kat?labilirler. M?s?r 'a özg? m?zik, dans g?sterileri ve e?lenceler e?li?inde alaca??m?z, limitsiz alkoll? ve alkols?z ieceklerin dahil oldu?u ak?am yeme?imizde keyifli bir gece geirebilirsiniz.

7 Gn: Sharm El Sheikh - İstanbul

Rehberimizin belirteceđi saatte Sharm Havalimanı'na transfer. Bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol iřlemlerinin ardından Trk Hava Yolları'nın TK699 sayılı tarifeli seferi ile 04:45'ta İstanbul'a uęuyoruz. TS 08:40 'te İstanbul Havalimanı'na varıř ve turumuzun sonu.

Avantajlı Ekstra Tur - A - Paketi : 245 € yerine 195 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Mze ve Ören yeri giriř ücretleri dahildir

Akřam Yemekli Kahire Antik Çarřılar Turu (45 Euro)

Öđle Yemekli Piramitler & Sfenks & Kahire Medeniyetler Mzesi Turu (115 Euro)

Akřam Yemekli Eđlenceli Nil Nehri Tekne Turu (85 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yař arası ücretsiz, 2+/12 yař arası 25 Euro indirimlidir

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli

Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri

Sharm El Sheikh – Kahire arası otobüs yolculuğu

Otel ve Turist şehir vergileri

Türkçe rehberlik hizmetleri

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Türk Havayolları tarifeli seferleri ile S. Gökçen HL – Sharm // Kahire – S. Gökçen HL parkurunda uçak bileti

Seçilen Otel kategorisinde Sharm El Sheikh’de 4 Gece belirtilen konseptte HER ŞEY DAHİL, Kahire’de 1 Gece Oda & Kahvaltı konaklamalar

Kapıda Mısır Vizesi (25 Euro). (Yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz vizeden muaftır)

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

Programda belirtilmeyen tüm gezi ve ekstra turlar

İsteğe bağılı özel seyahat sağlık sigortası

Mısır Yerel karşılama ve asistanlık hizmetleri Bedeli (yerel hizmet bedeli Mısır lokal acente yetkilisine ödenecektir)

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/sharm-el-sheikh-kahire-turu-ramazan-bayrami-ozel-5-gece-konaklamali-1170>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 31-03-2025 17:58 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.